PREFEITURA DE

VALINHOS

Resposta ao Requerimento n2 1290/2023

Autoria: EDINHO GARCIA
Assunto: Informagdes sobre funciondrios readaptados.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao
Requerimento em epigrafe, vimos transmitir-lhe as informacdes precedentes
disponibilizadas pelas areas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideracao.

Valinhos, 2 de outubro de 2023.

LUCIMARA ROSSI DE GODOY

Prefeita Municipal

Exmo. Sr.
SIDMAR RODRIGO TOLOI

Presidente da Egrégia Camara Municipal de Valinhos
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PREFEITURA DE

VALINHOS
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Processo Administrativo n°® 22.707/2023

Em resposta ao Requerimento n° 1290/2023

AO DEPTO DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS/SECRETARIA DE GOVERNO

Quanto ao que compete a nossa area de atuagdo temos a informar que:
1) Quantos funcionarios readaptados a Prefeitura possui em seu quadro?
Resposta: Atualmente sdo doze servidores readaptados.

2) Descrever nome de cada um deles, qual a fungdo que prestaram concurso e qual
funcdo foram readaptados?

Resposta: Resposta na planilha anexa.

3) Quantos e quais funcionarios readaptados possuem funcdo gratificada, coordenacgao
ou outro tipo de beneficio financeiro na funcao?

Resposta: Resposta na planilha anexa.
4) Estes funciondrios readaptados recebem horas extras, se sim, quais funcionarios?

Resposta: De acordo com o Decreto n° 9.163/2016 é vedada a prestagdo de horas
extras.

Valinhos, 29 de Setembro de 2023.

LGN

Kelly Cristina de Carvalho Maciente
Diretora do Departamento de Gestdo Funcional

Tatiane da Silva.Oliveira B
Diretora do Departamento Ges% de ReCLers SE R e ™
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____<Markson-Elianai-Viieira—— P
_Secretario de Administragdo
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